DATOVY LIST

Objednaci Cislo: OS DEL48231

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

DELIA 4 stropni/nasténné plastové svitidlo bila
IP54 3000 K 100W LED DALI - OSMONT

TECHNICKE PARAMETRY:

Stmivatelné

Energeticka ucinnost

Vyska v mm
Prdmér v mm

Ochrana IP

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Napajeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Material
Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

Index podani barev
Hmotnost g
Zivotnost

Svételny tok

POPIS PRODUKTU:

Bilé prisazené LED svitidlo DALI a PMMA stinidlo

ano, DALI
D

80

650

IP54
3000 K

100W

100W
230V
LED

ano

plast / ocel
bila

DELIA

1

OSMONT
80

5600
100000h
10310Im

AULIX lighting s.r.o.

VSechna prava vyhrazena

www.aulix.cz
info@aulix.cz

04.08.2025
Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



